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Suomen suuri vuosi 2017 
  
Suomesta tuli itsenäinen valtio 6. joulukuuta 1917. Valtio syntyi suomalaisten omasta tahdosta ja pitkäjänteisen 
työn seurauksena. Vaikeista ajoista huolimatta suomalaiset ovat kohta sata vuotta rakentaneet omaa maataan ja 
päättäneet asioista yhdessä. Nyt suomalaiset vievät maansa uudelle vuosisadalle sisulla ja sydämellä. 
 
Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi 2017 on sukupolvemme merkittävin juhlavuosi. Se antaa 
mahdollisuuden ymmärtää mennyttä, kokea vuosi yhdessä ja luoda suuntaa Suomen tulevaisuuteen. 
 
 

Mastermark-konserni mukana Suomi 100 -hankkeessa 
 
Valtioneuvoston kanslia käynnisti vuonna 2015 virallisen Suomi 100 -juhlavuoden hankkeen, johon se valitsi 
kumppaniksi vahvoja suomalaisia yrityksiä viestittämään juhlavuodesta. Mastermark-konserni on yksi Suomi 100 -
hankkeen virallisista yhteistyökumppaneista. 
 
 

Viralliset Suomi 100 -tuotteet 
 
Mastermark-konsernin tuotteista Nuppu-valaisin, Phoenix-ensisammutin, Vuolu-tuotteet, Pallo-löylykauha sekä 
Balance-voiveitsi on nimetty virallisiksi juhlavuoden tuotteiksi. Niiden jakelusta yritysten liikelahjoiksi vastaa 
Mastermark Oy ja kuluttajien saataville ne tuo jälleenmyyjien kautta Mastermark Brands Oy. 
  
Juhlavuoden tuotteiston pakkaukset on varustettu Suomi 100 -tunnuksin ja jokaiseen tuotteeseen tulee lisäksi 
virallinen Suomi 100 -lehtinen, jossa kerrotaan tuotteen tarina ja miten tuote liittyy suomalaisuuteen. Tuotteen 
tarina on kerrottu kolmella kielellä: suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 
 
 

Lahja Suomelle 
 
Osana Suomi 100 -hankkeen yrityskumppanuutta jokaiselta kumppanuusyritykseltä edellytetään lahjaa Suomelle. 
Mastermark-konsernin lahja Suomelle on 17 palkallisen harjoittelupaikan järjestäminen Mastermark-konsernissa. 
Harjoittelun kesto on kolme viikkoa. Harjoittelu voi tapahtua myynnin, markkinoinnin, tuotekehityksen, 
tuotannon, taloushallinnon tai graafisen suunnittelun parissa. Harjoittelupaikat tarjoavat nuorille mahdollisuuden 
päästä mukaan työelämään ja näyttämään osaamistaan. Harjoittelijoista ja heidän kokemuksistaan kerrotaan 
Mastermark-konsernin sivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 
 
Mastermark-konserni järjestää myös kutsukilpailun suomalaisille suunnittelijoille ja kutsuu heidät luomaan uusia 
suomalaisia tuotteita Suomen juhlavuoden kunniaksi. Lisäksi Mastermark järjestää sosiaalisessa mediassa kaikille 
suomalaisille avoimen ideointikilpailun uusien suomalaisten tuotteiden suunnittelemiseksi. 
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SUOMALAISUUDEN SYDÄMESSÄ 

 

Suomessa on arvioitu olevan jopa 3,2 miljoonaa saunaa. Tähän lukuun sisältyvät kaikki lailliset saunat ja hieman 

epävirallisemmatkin löylyhuoneet aina mökkisaunoista auton perässä vedettäviin saunoihin. Voisiko jokin muu tuote olla 

yhtä lähellä suomalaisuuden ydintä kuin saunatuote? Sauna on ajatuksissamme aina läsnä, mistä todisteena toimii myös 

tämän tuotteen syntytarina. 

 

“Leikimme eräänä iltana pienen poikani kanssa pyykinpesupalloilla vettä kaadellen. Siinä iloisessa hetkessä oivalsin, että 

pyöreä pelkistetty muoto toimii mainiosti myös löylyveden valelussa. Näin syntyi ajatus pitkävartisesta pallolöylykauhasta, 

jolla veden annostelu kiukaalle sujuu tarkasti siten, että löylyvesi osuu vain kiville eikä kiukaan kylkiin.” - muotoilija Ari 

Kostamo 

 

Pallo-löylykauha 

Suositushinta: 59 € 

Tuotemerkki: Mastermark 

Design: Ari Kostamo 
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IKIAIKAINEN SUOMALAINEN 

 

Nosta Vuolu-tuote käteesi. Kädessäsi on nyt pala Suomea. Noin 2,2 miljardia vuotta sitten mannerlaatat törmäsivät nykyisen 

itärajamme kohdalla, ja maan pintakerros poimuttui vuorijonoksi. Vuorten alle muodostui ilmataskuja, jotka täyttyivät 

sulasta kiviaineksesta, vuolukivestä. Tämä ikiaikainen materiaali kestää kulutuksen, tulen ja hyytävän pakkasen.  

 

Vuolukiven puhtaus ja ajattomuus toimivat muotoilija Ari Kostamon lähtökohtana, kun hän piirsi ensimmäiset luonnosviivat 

paperille. Lopputuloksen piti myös palvella käyttäjäänsä sekä arjessa että juhlassa ja liittyä kiinteästi suomalaisuuteen. Ajatus 

kiteytyi ja lopputulos oli pala sekä henkistä että fyysistä Suomea.  

 

Vuolu oli syntynyt. 

 

Vuolu-tuikkukynttilänjalka   Vuolu-saunamittari 

Suositushinta: 19,90 €   Suositushinta: 39,90 € 

Tuotemerkki: Vuolu   Tuotemerkki: Vuolu 

Design: Ari Kostamo   Design: Ari Kostamo 
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LAPSUUSMUISTOJEN INNOITTAMA 

 

Ritva-Liisa Pohjalaisen suunnittelemalla valaisimella on Pohjalaisen muiden töiden tapaan vahva yhteys luontoon: hänen 

lapsuuden muistoissaan kukat mummon puutarhassa kasvoivat jättiläisiksi. Tästä innoituksesta syntyi Nuppu-valaisimen 

pehmeä muoto ja suuri koko. Suomessa valmistetun valaisimen pinta jätettiin tarkoituksellisesti eläväksi - rosoiseksi ja 

elämän makuiseksi. 

  

Nuppu-valaisin tuo kotiin luontoa, kauniisti taittuvaa valoa ja päivänpaistetta. Lattialla, pöydällä, kaapin päällä, kyljellään tai 

suunnattuna ylöspäin - kansalliskukastamme kielosta muistuttava valaisin on aina kotonaan. 

 

Nuppu-valaisin 

Suositushinta: 169 € 

Lampunkanta: E14 

Tuotemerkki: Ritva-Liisa Pohjalainen 

Design: Ritva-Liisa Pohjalainen 
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NÄSIJÄRVEN LAINEITA 

 

”Piirrän luonnossa aina kun mahdollista. Vesi sekä kallio ovat töissäni usein läsnä.” Suunnittelija Maria Kivijärven toinen 

rakkaus – luontorakkauden lisäksi – on ruisleipä. Nämä kaksi rakkautta yhdistyivät Näsijärven laineita mukailevassa Balance-

voiveitsessä. 

 

”Meillä suomalaisilla on intohimoinen suhde ruisleipään. Lähes jokainen meistä tietää, kuinka hyvältä vastaleivottu lämmin 

ruisleipä ja voi yhdessä maistuvat. Voiveistä piti kuitenkin parantaa.” Kivijärven suunnittelema voiveitsi ei tipahda rasiasta 

pöydälle, sillä sen voit asettaa pöydälle kyljelleen siten, ettei veitsen kärki kosketa pöytää. Sahalaidan avulla ruissämpylänkin 

halkaiseminen käy kuin leikki. Balance-voiveitsi tuo näin rakkaan perinteemme - ruisleivän ja voin - yhteen uudella tavalla. 

 

Balance-voiveitsi 

Suositushinta: 29 € 

Tuotemerkki: Magisso 

Design: Maria Kivijärvi  
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KUN HÄTÄ ON SUURIN 

 

Kreikkalaisessa mytologiassa mainitaan, että feenixlintu saapuu apuun aina, kun apua kipeimmin kaivataan. Myös me 

suomalaiset olemme tunnetusti solidaarista kansaa ja toistemme apuna tosi paikan tullen – aivan kuten tämä tuotekin. 

Näistä lähtökohdista sai nimensä professori Oiva Toikan muotoilema Phoenix-ensisammutin.  

 

Toikan käsin massasta veistämä ja Jalo Helsingin nuoren suunnittelijatiimin 3D-tekniikalla tietokonemallintama 

ensisammutin yhdistää ainutlaatuisella tavalla Oiva Toikan taidelasiesineistä tutun veistoksellisuuden turvallisuutta lisäävään 

funktionaalisuuteen. Toisin kuin perinteiset sammuttimet, kaunis esine on aina esillä ja siten nopeasti saatavilla, jos hätä 

pääsee yllättämään. Kun hätä on suurin, on Phoenixkin lähellä. 

 

Phoenix-ensisammutin valkoinen  Phoenix-ensisammutin musta 

Suositushinta: 79,90 €   Suositushinta: 79,90 € 

Tuotemerkki: Jalo Helsinki   Tuotemerkki: Jalo Helsinki 

Design: Oiva Toikka   Design: Oiva Toikka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  


